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VUODEN 2022 TOIMINTAKERTOMUS 
 

 

Eläkeläisneuvosto 2021-2023: eturivi vas. Kaija Jaukkari, puheenjohtaja Liisa Majanen, Anja 
Lukjanov, Kaija Tuuri. Takarivi vas. varapuheenjohtaja Lars-Erik Wilskman, Stig Strandberg, 
Pentti Kangas ja Jouko Saarinen. 
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Eläkeläisneuvoston tehtävä, jäsenten taustajärjestöt ja pöytäkirjat kotisivuilla 
jarvenpaa.fi/elakelaisneuvosto 
 

Aamukoulut 2022 
Eläkeläisneuvosto jatkoi vuonna 2022 avointa kokouskäytäntöä, joka aloitettiin syksyllä 
2021. Aamukouluissa käsitellään yhdessä kaupungin ja Keusoten viranhaltijoiden, 
yrittäjien, eläkeläisjärjestöpuheenjohtajien ja muiden toimijoiden kanssa ikäihmisille 
ajankohtaisia aiheita, joihin halutaan vaikuttaa tai joista tarvitaan lisätietoa. 

18.1. Alueellinen hyvinvointi ja hyte-allianssi, vieraina Keusoten 
erikoissuunnittelija Marjut Suo. 

15.2. Hyvinvointialueen valmistelu – miten ikäihmiset osallistuvat 
valmisteluun. Vieraina hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja Kirsi-
Marja Karjalainen ja Keusoten johtava asiantuntija Tero Seitsonen. 

12.4. Kaupunkikehityksen ja ikäihmisten välinen yhteistyö ja asiat joihin 
eläkeläisneuvosto haluaa vaikuttaa. Järvenpää-infon info. Vieraina kauke-
lautakunnan puheenjohtaja Nea Karenius ja Järvenpää-infon päällikkö Satu 
Hänninen. 

9.6. Hyvinvoinnin palveluverkko ja yhdistysten tilat. Vieraina hyvinvoinnin 
palvelualueen johtaja Kristiina Soots. 

6.9. Yritysyhteistyö ikäihmisten liikuntapalveluissa ja kaupungin 
liikuntapalvelut, sekä ikäihmisten saama digituki ja asunto-ohjelmaluonnos. 
Vieraina Jyri Marjamäki (asiantuntija, liikuntapalvelut), Tuire Rinta (yrittäjä 
Spurtti), Pekka Raittila (digiasioinnin ja -tuen aktiivi), Juhana Hiironen 
(maankäyttöjohtaja) ja Mari Karsio(erityisasiantuntija, asumisen palvelut). 

20.12. Liikenne ja turvallisuus (penkit, liikennenopeudet, pyöräilyn ja 
jalankulun sovittaminen, kaupunkitilan käyttö. Vieraina liikenneinsinööri 
Timi Veikkolainen ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja Kirsi-
Marja Karjalainen. 

 

Vaikuttaminen ja kehittäminen:  
Vaikuttaminen tarkoittaa aloitteiden, kannanottojen ja huoli-ilmaisujen tekemistä sekä 
kehittämistä pois lukien aamukoulut, jotka on kuvattu yllä. 

 Joulukuussa tehdyn esteettömyyskävelyn raportoinnin 
kommentointi, 18.1. (Ramboll ja kaupunkikehitys). Raportoinnin 
kommentointiin ei ole vastattu. 
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 Myllytien toimintakeskuksen vähenneet resurssit yhden henkilön 
siirryttyä toisen työnantajan palvelukseen, 18.1. Vastaanottaja 
Kristiina Soots. 

 Kaupungin Muuttajan oppaaseen vaikuttaminen ikäihmisten 
palvelujen osalta, 15.2. Vastaanottaja kaupungin viestintä. 

 Huoli-ilmaisu Keusoten omaishoidon ”vierailukiellosta” ja sovitun 
yhteistyön perumisesta omaishoidon kanssa, 15.3. Vastaanottaja 
Järvenpään kaupunginhallitus, Kirsi-Marja Karjalainen, Keusoten 
hyte-allianssi. Huolenilmaisuun ei ole vastattu. 

 Lausunto Pajalanpihan kaavaan levähdyspaikoista, 9.6. Vastaanottaja 
Kauke-lautakunta. 

 Myllytien toimintakeskuksen tulevaisuus, keskustelu 
erityisasiantuntija Anne Honkasen kanssa, 1.8. 

 Eläkeläisneuvoston teettämä kysely neuvoston työn kehittämiseksi, 
vastaukset (30 kpl) käsitelty johtopäätöksin kokouksessa 9.6. 
Eläkeläisneuvosto on lisännyt tunnettuuttaan syksyn 2022 aikana 
edustustehtävin ja viestimällä ja kasvattamalla somenäkyvyyttä. 
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 Keski-Uudenmaan hyvinvointialuetta organisoitiin vuoden 2022 
aikana. Keusoten kanssa aloitettu ja jatkettu yhteistyö neljän 
kokouksen verran vuonna 2022.  

 

 
Eläkeläisneuvostolla oli edustus myös yhdistysten osallistumisessa kaupungin strategian 
päivitykseen toukokuussa 2022. 

 

Kokoukset, edunvalvonta ja muu edustaminen: 
Vuonna 2022 eläkeläisneuvosto piti kokouksen 11 kertaa vuodessa. Kokouspöytäkirjat 
löytyvät kotisivuiltamme jarvenpaa.fi/elakelaisneuvosto 

Kaikissa kokouksissa raportoidaan seuraavien toimielinten päätöksistä sekä keskeisten 
toimijoiden ajankohtaisista asioista. Valtuusto, Keusoten valtuusto, kaupunginhallitus, 
lautakunnat (3 kpl), kaupungin osallisuus ja yhteisötyö, työryhmät, Keusoten 
hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet sekä tärkeimmät valtakunnalliset 
eläkeläisjärjestöt. 

Päätöksistä nostoja: 
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 Teatteri Päiväläisten hoivakotikiertueen rahoittaminen 1 000 
eurolla. 

 Päätös Ikäkuu-sisältöjen asiapitoisuudesta. 
 Alueellisen vanhusneuvoston edustajat Järvenpäästä 

Eläkeläisneuvosto tilaisuuksien järjestäjänä: 
 Eläkeläisneuvosto järjesti ensimmäistä kertaa päättäjiä osallistavan 

”pikkuseminaarin” Vanhankylänniemessä 11.5. Seminaariin osallistuivat 
Järvenpään kaupunginhallituksen puheenjohtaja Eemeli Peltonen, Keusoten 
hallituksen puheenjohtaja Helinä Perttu ja hyvinvoinnin palvelualueen johtaja 
Kristiina Soots sekä ikäihmisten yhdistysten puheenjohtajat ja 
varapuheenjohtajat. 
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Juttu Keski-Uusimaa -sanomalehdessä: https://www.keski-
uusimaa.fi/paikalliset/4608534?fbclid=IwAR1kkvUk4juOAmjXEgkDBbOcyY64tLCDk
EUPTDRWlVC-2x8D8fMTjBr1Wo0 
 
 
 

 Eläkeläisneuvosto järjesti avoimen kuntalaistilaisuuden Ikäihmisten 
kaltoinkohtelusta, nettihuijauksista ja eläkeläisjärjestöjen 
esittäytymistilaisuudeksi. Puhujina oli mm. Suvanto ry ja Keski-Uudenmaan 
Pelastuslaitoksen ennaltaehkäisevä toiminta. Osallistujia oli noin 50. 

 
Edustaminen ja vierailut: 

 Isokydön päiväkoti, aiheena mm. isovanhempien ja lasten yhteistyö ja 
päiväkotikäytänteet, uudet tilat ja toimet varhaiskasvatuksessa, esittelijänä 
päiväkodin johtaja Juha Jokinen, 4.10. 

 Vierailu nuorisotalo Temalille, aiheena tutustua nuorten vapaa-ajan palveluun ja 
keskustella yhteistyön muodoista, esittelijänä vastaava nuorisotyöntekijä Noora 
Salo, 1.12. 

 Asumisen minimessut Myllytien Toimintakeskuksella - osallistuminen ja 
vaikuttaminen, 13.10. Paikalla 52 ihmistä. 

 Jannen Piknikille osallistumien ja kuntalaisten jututtaminen eläkeläisneuvoston 
tunnettuuden kasvattamiseksi, 13.8. 

 

 

Eläkeläisneuvoston piknikpöytä Jannen Piknikillä 13.8.2022. 
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Eläkeläisneuvosto vierailulla nuorisotalo Temalilla. 

 
Järvenpään Ikäviikot, Lokakuu on Ikäkuu 
 

Lokakuu on ikäkuu – tapahtumia ikäihmisille! 

Järjestyksessään seitsemättä Ikäkuuta vietettiin Järvenpäässä 1. – 31.10.2022. Vuoden 
teemana oli “Yhdessä luontoon – joka iän oikeus" ja tarjolla monipuolisia sisältöjä 
ikäihmisille ja kaikille ohjelmistamme kiinnostuneille. Järjestettyihin tapahtumiin 
osallistui noin 850 henkilöä. Striimattua tapahtumaa on katsottu 317 kertaa, ja paikan 
päältä tilaisuudessa oli sata ihmistä. Liikuntapalveluiden Ikäkuu-tapahtumat vetivät 500 
henkeä, joista suosituin oli ilmainen uimahallikäynti. Lokakuussa yhteisöpalveluiden 
kävijämäärä oli 1 004 henkeä. Näin ollen Ikäkuun kokonaiskävijämäärä oli 2 418 
osallistumista. 

Suosittuja tapahtumia oli muun muassa psykologi Pirkko Lahden luento, kirjailija Juha 
Hurmeen vierailu kirjastolla, Ikäihmisen Asumisen minimessut, yritysvierailu Helsingin 
Myllyyn, Järvenpään Teatterin Päiväläisten hoivakotikiertue sekä Sirpa Pietikäisen luento 
”Ikäihminen Euroopassa”. 

Sen sijaan isovanhempien tapaaminen, kirjastolla pidetty tuolijumppa, ulkotapahtumat 
Terholaan tai Vanhankylänniemeen eivät onnistuneet houkuttelemaan kuin muutaman 
osallistujan. 
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Ikäkuu on Järvenpään eläkeläisneuvoston suojelema ja osarahoittama teemakuukausi, 
jonka tapahtumat tarjoavat kaupunki, seurakunta sekä monet järvenpääläiset yhdistykset 
ja toimijat. Tapahtumat ovat maksuttomia, ellei toisin mainita. Erityisen tärkeää on, että 
tapahtumiin on matala kynnys ja niihin on helppo osallistua niin uuden kuin vanhan 
järvenpääläisen.  

Katso vuoden 2022 ohjelmaesite: 

https://issuu.com/jarvenpaankaupunki/docs/ikaviikot_esite_2022?fbclid=IwAR1Odkr7vH
b-BAEug9c8huNKP-HwiWpVAMogAMb689xyJENADY4dEENeBEU 

 

 


